

Konin, 07.04.2025 r.

WSZ-EP-54/2024/206/25**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-54/2024****Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 21**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania

1. Czy Zamawiający w **Pakiecie 19** dopuści dreny z trokarem ostrym w rozmiarach 16Ch/27cm, 20Ch/42cm, 24Ch/42cm, 28Ch/42cm, 32Ch/42cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że dren z trokarem ostrym w rozmiarze 16Ch/27cm spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie drenów z trokarem ostrym w rozmiarach 20Ch/42cm, 24Ch/42cm, 28Ch/42cm i 32Ch/42cm. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

2. Czy Zamawiający w **Pakiecie 19** oczekuje, aby dreny z trokarem ostrym były zakończone elastycznym łącznikiem w postaci nasadki na łącznik schodkowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określa powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

3. Czy Zamawiający w **Pakiecie 30** w **pozycji 5** dopuści prowadnicę do rurek o średnicy 8,5 – 11 mm; spełniającą pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

4. Czy Zamawiający w **Pakiecie 59** dopuści:

Przyrząd do grawitacyjnej podaży leków cytostatycznych, z 5 portami bezigłowym do przyłączenia linii bocznej z lekiem:

- bursztynowa, półprzezroczysta linia infuzyjna dwuwarstwowa: warstwa wewnętrzna wykonana z poliuretanu, warstwa zewnętrzna wykonana z PCV bez ftalanów
- całkowita długość zestawu 200 cm (+/- 3cm), średnica wewn. drenu 2,5-3mm, objętość wypełnienia 16,8ml

- niebieski zacisk typu „C” dla łatwej identyfikacji toru z solą fizjologiczną, umieszczony nad portem z łącznikiem bezigłowym
- zakończenie linii (od strony pacjenta) typu luer lock (męski), wyposażone w zawór jednokierunkowy i zdejmowany filtr hydrofobowy 0,22 µm
- pięć portów bocznych z nieprzezroczystym, dwukierunkowym łącznikiem bezigłowym:
 - posiadającym gładką, silikonową, łatwą w dezynfekcji membranę
 - pracującym w systemie wewnętrznej tępej kaniuli z dzieloną membraną,
 - wypustki na korpusie łącznika gwarantujące pewniejszy uchwyt podczas podłączania bądź rozłączania systemu
 - o minimalnym przepływie 350ml/min
 - ilość aktywacji 400
 - przeznaczony na 7 dni
 - o ciśnieniu wstecznym 2,6 bar
 - o małym refluksie -0,004 ml
 - o niewielkich gabarytach, średnica korpusu nie większa niż 11mm
 - kolec o długości nie większej niż 35 mm, z odpowietrznikiem wyposażonym w filtr 0,22µm i klapką pozwalającą na zamknięcie odpowietrznika
 - komora kroplowa (20 kropel/ml) z filtrem cząsteczkowym 15 µm umieszczona pod portami bezigłowymi
 - zacisk rolkowy poniżej komory kroplowej, zintegrowany z zaciskiem ślizgowym
 - trójdrożny kranik (obróć 360°, zaznaczone kierunki wypływu) znajdujący się 20 – 25 cm od zakończenia linii (od strony pacjenta), zintegrowany z nieprzezroczystym portem bezigłowym o przepływie 350ml/min, małym refluksie -0,004 ml i możliwości 400 aktywacji
 - bez zawartości lateksu, ftalanów i metali
 - sterylny, opakowanie typu folia - papier
 - sterylizowany tlenkiem etylenu
 - opakowanie typu folia – papier, z nadrukowanymi informacjami o: producencie, dacie przydatności, metodzie sterylizacji

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

5. Czy Zamawiający w **Pakiecie 62 w pozycji 1** dopuści, ze względu na zmianę dokonaną przez producenta, bezpieczne zestawy do punkcji opłucnej oraz otrzewnej, z wyłączeniem osierdza, z cewnikiem w rozmiarach 9Ch oraz 12Ch o długości 21.2 cm, z łącznikiem do podłączenia zestawu drenażowego w formie elastycznej nasadki na łącznik schodkowy? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

6. Czy Zamawiający w **Pakiecie 62 w pozycjach 2 oraz 4** dopuści zestawy do bezpiecznej punkcji dedykowane do drenażu opłucnej oraz otrzewnej, z wyłączeniem worka osierdziowego? Powodem zmiany jest trwający proces aktualizacji certyfikatów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

7. Czy Zamawiający w **Pakiecie 117** dopuści pełni zamknięty system do autotransfuzji krwi o składzie:
- Silikonowy mieszek o pojemności 400 ml z zastawką przeciwwrotną i filtrem 200 mikronów zintegrowany z drenem, z portem samouszczelniającym oraz zintegrowanym schodkowym łącznikiem Y do połączenia z drenami Redona
 - Worek na krew z filtrem 40 mikronów o pojemności 1000 ml z portem do pobierania próbek lub podania antykoagulantu
 - Dren łączący o długości 150cm umożliwiający przetoczenie krwi do pacjenta za pomocą standardowej linii do przetoczeń bez konieczności rozłączania silikonowego mieszka i worka do autotransfuzji lub alternatywnie dwa dodatkowe worki na krew z filtrem i worek drenażowy
 - Podciśnienie początkowe 50 mm Hg i średnie ciśnienie robocze ok 30 mm Hg
 - Dwa dreny typu Redon z trokami w rozmiarze 14Ch lub 16Ch

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.